
Uchwała Nr 11/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 17.01.2019 r. 
w sprawie dofinansowania konkursów 

 
 
Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 
 

§1 
Dofinansować następujące konkursy organizowane w szkole odpowiednimi kwotami: 

● „Najpiękniejsza maska karnawałowa”  - 200zł 
● „Corrida ortograficzna – walka z bykami” - 400zł 

§2 
 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 
 
 


